
Об итогах городского этапа 

областного конкурса на лучшую 

методическую разработку по 

профилактике асоциального  

поведения учащихся  

«Здоровые дети – наше будущее» 
 

 

                   

 

 

    
Администрация г. Сарова 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  

 

П Р И К А З 

__24.04.2014____ № ____115______ 

┌                                                                    ┐ 

 

 

 

 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации г. Саров 

на 2013 – 2014 учебный год  18.04.2014 состоялось подведение итогов  городского этапа 

областного конкурса  на лучшую методическую разработку по профилактике асоциального 

поведения  учащихся «Здоровые дети – наше будущее» (далее по тексту – Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие  педагогические работники общеобразовательных 

учреждений МБОУ «Лицей № 3», МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 10, МБОУ СОШ № 12. 

По итогам Конкурса 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров Конкурса. 

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса. 

3. Работы победителей Конкурса  направить на областной Конкурс в ГБОУ ДООЦ 

НО «Дети против наркотиков». 

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений рассмотреть 

возможность поощрения педагогов, принявших участие в Конкурсе. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Е.В. Туровскую, заместителя 

директора Департамента образования Администрации г. Саров. 

 

 

И.о. директора                                                                                                                  В.Г. Мухин 

 

 

 



Утвержден приказом 

Департамента образования 

Администрации г. Саров 

от_24.04.2014__№___115__ 

 

 

 

Список победителей и призеров 

городского этапа областного конкурса  на лучшую методическую  

разработку по профилактике асоциального поведения учащихся 

 «Здоровые дети – наше будущее» 

 

Номинация «Социальный проект, направленный на формирование 

 культуры здорового образа  жизни»: 

I место – Соловьева Ольга Викторовна, социальный педагог МБОУ СОШ № 5, Тазина 

Наталия Серафимовна, педагог-психолог МБОУ СОШ № 5. 

Номинация «Профилактическое мероприятие, направленное на формирование знаний 

и навыков ответственного  отношения к сохранению здоровья»: 

I место – Мельникова Наталия Николаевна, педагог-психолог МБОУ СОШ № 10. 

II место – Бабанова Анна Сергеевна, социальный педагог МБОУ СОШ № 12. 

III место – Карпова Наталия Васильевна, социальный педагог МБОУ «Лицей № 3». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


